
Materiale de curatenie - Centrul Militar Judetean

I.D.: 69075153

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 559,26 RON - 559,26 RON

Descriere: SACI 70/110/10 120L - 30*4,37=131,10 SACI 50/70/50 35L - 10*4,29=42,90 SAPUN LICHID 5L - 4*35,30=141,20 SANO HARTIE IGIENICA OPTIMA 3STRATURI 10/SET - 8*9,67=77,36 MONOROLA 65M - 12*5,30=63,60 DOMESTOS 750ML - 5*6,31=31,55 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*6,73=33,65 MOP BUMBAC 250G - 10*3,79=37,90
